
KoordinátorBOZPnaakci„DůmvčelařůChlebovice–opravastřešníkrytiny“
VZč.:VZ-IO-2020-0067

*MMFMX01EWLE6*
S/0484/2020/IO/1

strana 1

Dodatek č. 1
smlouvy č. S/0484/2020/IO

o výkonu činností koordinátora BOZP na stavbě

„Dům včelařů Chlebovice – oprava střešní krytiny“

Níže označené smluvní strany

1. Statutární město Frýdek - Místek

se sídlem: Radniční 1148, Frýdek, 738 01 Frýdek - Místek
zastoupené: Ing. Peterem Mikulenkou, vedoucím investičního odboru
IČO: 00296643
DIČ: CZ00296643
bankovní spojení: Komerční banka a.s.
číslo účtu: 928781/0100
kontaktní osoba: Ing. Božena Lusková, Ing. Silvie Leixner
telefon:
e-mail: luskova.bozena@frydekmistek.cz,

leixner.silvie@frydekmistek.cz

dále jen objednatel
a

2. HGH safety s.r.o.

se sídlem: Drahobejlova 1072/10, 190 00 Praha 9
zastoupen: Ing. Davidem Hoďou, jednatelem společnosti
IČO: 01807544
DIČ: CZ01807544
bankovní spojení: ČSOB a.s.
číslo účtu: 262206156/0300
kontaktní osoba: Ing. David Hoďa,
telefon:
e-mail: office@hghsafety.cz

- dále jen koordinátor
- objednatel a koordinátor dále jen strany

se dohodly na uzavření dodatku č. 1 smlouvy č. S/0484/2020/IO o výkonu činností koordinátora
BOZP na stavbě „Dům včelařů Chlebovice – oprava střešní krytiny“ následujícího znění

a obsahu (dále jen dodatek).

1. Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku je změna, doplnění nebo rozšíření následujících ujednání smlouvy
č. S/0484/2020/IO ze dne 17.8.2020 o výkonu činností koordinátora BOZP na stavbě „Dům

včelařů Chlebovice – oprava střešní krytiny“.

1.1. Původní článek V. Doba a místo výkonu činnosti a zjišťování stavu se mění a doplňuje

v odstavci 2 takto:



  S/0484/2020/IO/1 

strana 2 
 

 

2. Doba na dokončení stavebních prací byla z objektivních důvodů prodloužena o 52 dní,  
o tuto dobu se prodlužuje doba na výkon činností koordinátora BOZP na stavbě  
„Dům včelařů Chlebovice – oprava střešní krytiny“. Výkon činností koordinátora dle této 
smlouvy bude ukončen v den ukončení stavebních prací na stavbě. 

 

1.2. Původní článek VI. Úplata se mění a doplňuje v odstavci 1 a 2 a doplňuje se o odstavec 7 
takto: 

1. Koordinátorovi náleží za výkon činnosti koordinátora dle této smlouvy úplata. Z důvodu 
prodloužení termínu dokončení stavebních prací o 52 dní se výše této úplaty sjednává 
takto: 

 
Bez DPH DPH 21 % Včetně DPH 

Výkon činností za celou dobu 
realizace Stavby celkem 40 000,- Kč 8 400,- Kč 48 400,- Kč 

Cena za výkon činností BOZP 
za každý další 1den nad rámec 
předpokládané doby realizace 

v rámci sloupce 
nesčítat 

330,- Kč 

v rámci sloupce 
nesčítat 

69,- Kč 

v rámci sloupce 
nesčítat 

399,- Kč 

Cena díla celkem dle SOD 40 000,- Kč 8 400,- Kč 48 400,- Kč 

Cena za výkon činností za 
prodloužení termínu dokončení 
stavby (52 dní) dle Dodatku č.1  

17 160,- Kč  3 603,60 Kč 20 763,60 Kč 

Cena celkem dle Dodatku 
č.1 57 160,- Kč 12 003,60 Kč 69 163,60 Kč 

 
 

2. Výše úplaty dle odstavce 1 za každý další den nad rámec předpokládané doby realizace 
se sjednává jako nejvýše přípustná. 
 

      7. V případě, že  bude výkon činnosti koordinátora BOZP dle této smlouvy z důvodů  
na straně objednatele prodloužen celkem na dobu delší než 5 pracovních dnů, má 
koordinátor BOZP právo na odměnu za každý další pracovní den ve výši stanovené  
v čl. VI. odst. 1. Za důvody na straně objednatele se považuje i nepředání stavby 
zhotovitelem v termínu dokončení díla nebo prodloužení termínu provádění stavebních 
prací na stavbě.  

 

3. Závěrečná ujednání 

3.1. Ujednání smlouvy nedotčené tímto dodatkem č. 1 zůstávají v platnosti beze změny v celém 
rozsahu. 

3.2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží objednatel a druhý 
koordinátor. 

3.3. Tento  dodatek je  uzavřena v souladu s organizačním řádem magistrátu města  
a směrnicí QS-74-01 o postupech při zadávání veřejných zakázek. 

3.4. Objednatel jako osoba uvedená v ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb.,  

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 



  S/0484/2020/IO/1 

strana 3 
 

 

a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, uveřejní 

tentododatek způsobem dle tohoto zákona ve lhůtě 30 dnů od okamžiku uzavření. 

      Dodatek nabývá účinnosti okamžikem zveřejnění v registru smluv dle tohoto  

      ujednání. 

 

 

 

 

 

Za objednatele:      Za koordinátora: 

 

 

Ve Frýdku-Místku dne                V Třinci dne  

 

 

 

  

                                                                                                                           
         ..........................................                                      …………………………………….. 
               Ing. Peter Mikulenka              Ing. David Hoďa 

vedoucí investičního odboru                                jednatel společnosti 
           
 
   
 
 
 


